Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 х.Южный

ПРИКАЗ
00.00.20__                                                                                     № 00

«О приеме детей в ДОУ»

 В соответствии «Договора с Учредителем», на основании направлений Учредителя , заявления родителей ( законных представителей) и наличии свободных мест
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в ДОУ и зачислить в разнозрастную  группу детей в количестве пяти человек:
	               Ф.И. ребёнка
	                Дата рождения

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая      подпись                                Расшифровка подписи